
5

Kues

Lieser

Andel

Ürzig

Mülheim

Traben

Kröv

Burg

Enkirch

Kinheim

Lösnich

Graach

Wehlen

Wolf
Zustieg

Zustieg

Erden

Zeltingen-Rachtig

BKS-TT TT-BKS BKS-TT TT-BKS BKS-TT TT-BKS BKS-TT TT-BKS

Andel – Haltestelle Feuerwehrhaus 10.00 13.10 13.30 16.40 17.00 20.10 20.30 23.40

Mülheim – Haltestelle Apotheke 10.05 13.05 13.35 16.35 17.05 20.05 20.35 23.35

Lieser – Haltestelle Hochwasserdamm 10.10 13.00 13.40 16.30 17.10 20.00 20.40 23.30

Kues – Forum 10.15 12.55 13.45 16.25 17.15 19.55 20.45 23.25

Bernkastel – Haltestelle gegenüber Doktorbrunnen 10.20 12.50 13.50 16.20 17.20 19.50 20.50 23.20

Graach – Haltestelle Umgehungsstraße 10.25 12.45 13.55 16.15 17.25 19.45 20.55 23.15

Wehlen – Haltestelle unter Brücke Graacher Seite 10.27 12.43 13.57 16.13 17.27 19.43 20.57 23.13

Zeltingen – Alte Waage 10.30 12.40 14.00 16.10 17.30 19.40 21.00 23.10

Rachtig – Haltestelle Umgehungsstraße 10.35 12.35 14.05 16.05 17.35 19.35 21.05 23.05

Erden – Haltestelle Umgehungsstraße 10.40 12.30 14.10 16.00 17.40 19.30 21.10 23.00

Lösnich – Haltestelle Kreisel 10.45 12.25 14.15 15.55 17.45 19.25 21.15 22.55

Ürzig – Haltestelle Denkmal 10.50 12.20 14.20 15.50 17.50 19.20 21.20 22.50

Kinheim – Haltestelle Tourist Info 10.55 12.15 14.25 15.45 17.55 19.15 21.25 22.45

Kröv – Haltestelle Dreigiebelhaus 11.00 12.10 14.30 15.40 18.00 19.10 21.30 22.40

Wolf – Haltestelle unter Brücke Trabener Seite 11.05 12.05 14.35 15.35 18.05 19.05 21.35 22.35

Traben – Bahnhof 11.10 12.00 14.40 15.30 18.10 19.00 21.40 22.30

Trarbach – Brückenschenke / Brückenstraße 11.15 11.55 14.45 15.25 18.15 18.55 21.45 22.25

Enkirch – Haltestelle Umgehungsstraße 11.20 11.50 14.50 15.20 18.20 18.50 21.50 22.20

Burg – Haltestelle Ortsmitte 11.25 11.45 14.55 15.15 18.25 18.45 21.55 22.15

Weihnacht märktenBUSSHUTTLE 
zwischen den 

Adventswochenenden  
samstags	 28.11. / 05.12. / 12.12. / 19.12. 
sonntags	 29.11. / 06.12. / 13.12. / 20.12.

Bernkastel-Kues & Traben-Trarbach 
27.11.2015 – 03.01.2016*

Der 5. Weihnachtsmarkt in der Traben-Trarbacher Unterwelt
*immer an den Wochenenden und an Sonderöffnungstagen

© Blickfang Werbung

Trarbach

Bernkastel


